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næsta ári eftir staðgreiðsluár, svo sem verið hefur ef launþegi telst ekki nýta húsnæðið að 

fullu. Íbúðarhúsnæði, allt 150 m?, telst fullnýtt séu íbúar húsnæðisins 6 manns eða færri. 
Hver íbúi umfram 6 telst nota 5 m? húsnæði. Til íbúðarhúsnæðis í þessu sambandi telst 
eigi húsnæði allt að 15 m?, sem vinnuveitandi hefur samþykkt að launþegi noti sem 
skrifstofu- eða starfshúsnæði í þágu ríkisins. 
Eigi skal meta launamanni til hlunninda afnot af húsnæði í verbúðum eða vinnubúðum 
þar sem launamaður dvelur um takmarkaðan tíma í þjónustu launagreiðanda. 

7. Fatapeningar. 
Af fatnaði, sem ekki telst einkennisfatnaður, skal reikna staðgreiðslu af kostnaðarverði. 
Eigi skal reikna launamanni til tekna nauðsynlegan hlífðarfatnað sem launagreiðandi 
afhendir honum til afnota við störf í þágu launagreiðandans. Af greiðslum launagreið- 
anda til launamanns til kaupa á fatnaði skal hins vegar ávallt reikna staðgreiðslu af allri 
greiðslunni. 

Reykjavík, 2. janúar 1998. 

Garðar Valdimarsson ríkisskattstjóri. 
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AUGLÝSING 
nr. 4/1998 frá ríkisskattstjóra. 

Auglýsing frá ríkisskattstjóra um reikning fyrninga og vaxta vegna kaupleigu eða 
fjármögnunarleigu fólksbifreiða skv. 4. tölul. 52. gr. laga nr. 75/1981, um tekjuskatt og 
eignarskatt, sbr. 3. gr. laga nr. 2/1988, um breyting á þeim lögum. 

Ríkisskattstjóri hefur ákveðið að eftirfarandi reglur skuli gilda gjaldárið 1998 við 
útreikning frádráttarbærs hluta leigugreiðslna vegna kaupleigu eða fjármögnunarleigu á 
fólksbifreiðum fyrir færri en 9 menn að undanskildum leigubifreiðum: 

1. Fyrningargrunnur telst vera kaupverð bifreiðar eins og það er ákveðið við kaup 
leigusala (fjármögnunarleigu- eða kaupleigufyrirtækis) á viðkomandi bifreið. 

2. Fyrningargrunnur rekstrarársins 1996 framreiknast samkvæmt verðbreytingarstuðli 
ríkisskattstjóra fyrir árið 1997. 

3. Til frádráttar hjá leigutaka á rekstrarárinu 1997 telst 10% fyrning af fyrningargrunni 
skv. 1. eða 2. tölul. hér að framan, að viðbættum 9,0% vöxtum reiknuðum hlutfalls- 

lega miðað við upphaf eða lok leigutíma á árinu 1997. Vextir reiknast af fyrningar- 
grunni þegar frá hefur verið dregin framreiknuð fyrning fyrri ára. 

4. Fyrning skv. 3. tölul. hér að framan er heimil að fullu rekstrarárið 1997 hvort sem 
leigutímabilið hefst eða því lýkur á því ári. 

Reykjavík, 5. janúar 1998. 

Garðar Valdimarsson ríkisskattstjóri.


